様式第1号

環境整備対策事業補助金交付申請書

(環境整備対策事業実績報告書)

番号

年月日

 泰阜村長   殿

事業主体名

代 表 者 名

  年度において環境整備対策事業を下記のとおり実施したいから、補助金

  円を交付してください。

  年  月  日付泰阜村指令   第    号で補助金の交付決定のあった  年

度環境整備対策事業を下記のとおり実施しました。

記

1 事業目的

2 事業計画(事業実績)

路線名
施 行 カ 所

(設置場所)

事

業

量

工 期
事

業

費

事業費の内

訳
備

考

着 工 ( 予

定)年月日

しゅん工

(予定)年

月日

村費補

助金

そ
の
他

円 円 円

合 計

(備考) 実績報告書の場合にあっては実績を黒字で記載し、計画と実績が相違する部分に

ついてはその上段に赤字で計画を記載すること。

3 歳入歳出予算(決算)

 (1) 歳入予算(決算)

区 分
本年度予算額

(本年度精算額)

前年度予算額

(本年度予算額)

前年度予算額

(本年度予算額)

に対する増減

(減は△)

備 考

村 費 補 助 金 円 円 円

自 己 負 担 金

合 計

 (2) 歳出予算(決算)

区 分
本年度予算額

(本年度精算額)

前年度予算額

(本年度予算額)

前年度予算額

(本年度予算額)

に対する増減

(減は△)

備 考

  円 円 円

合 計

4 事業完了(予定)年月日

様式第2号

環境整備対策事業変更承認申請書

番号

年月日

 泰阜村長   殿

事業主体名

代 表 者 名

  年  月  日付泰阜村指令    第   号で補助金交付決定のあった  年度

環境整備対策事業を下記のとおり変更したいから、承認してください。

記

1 変更の理由

2 変更事業計画の内容

様式第3号

環境整備対策事業中止承認申請書

番号

年月日

 泰阜村長   殿

事業主体名

代 表 者 名

  年  月  日付泰阜村指令    第   号で補助金交付の決定のあった  年

度の環境整備対策事業を下記のとおり中止したいから、承認してください。

記

1 事業中止の理由

2 事業の遂行状況

路
線
名

計 画 事 業 遂 行 高

事
業
工
種

施行箇所

設置場所

事

業

量

事 業

費

村 費

補 助

金

事業量
事 業

費

村 費

補 助

金

進ちょく

率

備

考

        円 円   円 円 ％

合 計

3 事業を中止する期間

4 事業実施期間についての見とおし

5 事業完了予定月日

様式第4号

環境整備対策事業廃止承認申請書

番号

年月日

 泰阜村長   殿

事業主体名

代 表 者 名

  年  月  日付泰阜村指令    第   号で補助金交付の決定のあった  年

度の環境整備対策事業を下記のとおり廃止したいから、承認してください。

記

1 事業廃止の理由

2 事業廃止に伴う返還補助金額            円

様式第5号

環境整備対策事業完了期限延長承認申請書

番号

年月日

 泰阜村長   殿

事業主体名

代 表 者 名

  年  月  日付泰阜村指令    第   号で補助金交付の決定のあった  年

度の環境整備対策事業の完了期限を下記のとおり延長したいから、承認してください。

記

1 事業が予定の期間内に完了しない理由

2 事業の遂行状況

路

線

名

計 画 事業遂行状況
完了

予定

年月

日

備

考

事
業
工
種

施行箇所

設置場所
事業量 事業費

完 了

予 定

年 月

日

着 工

年 月

日

進 ち

ょ く

率

事 業

の 現

況

        円     ％

様式第6号

環境整備対策事業補助金交付申請取下書

番号

年月日

 泰阜村長   殿

事業主体名

代 表 者 名

  年  月  日付泰阜村指令    第   号で補助金交付の決定のあった  年

度の環境整備対策事業に係る補助金交付申請を下記の理由により取り下げます。

記

1 取下げの理由

様式第7号

環境整備対策事業補助金交付請求書

(第 次分)

年月日

 泰阜村長   殿

事業主体名

代 表 者 名

  年  月  日付泰阜村指令    第   号で補助金交付の決定のあった  年

度の環境整備対策事業補助金を下記のとおり支払(概算払)してください。

金         円

(参考)

路 線 名
補助金交付

決 定 額

概 算 払 額

残 額 前回まで

に支払を

受けた額

今回の請

求額
計

  円 円 円 円 円

様式第8号

環境整備対策事業補助金返還期限延長申請書

番号

年月日

 泰阜村長   殿

事業主体名

代 表 者 名

  年  月  日付第   号で請求のあった  年度環境整備対策事業補助金の返還

期限を下記のとおり延長してください。

記

1 延長申請の理由

2 延長申請による納期     年  月  日

様式第9号

環境整備対策事業補助金返還請求取消申請書

番号

年月日

 泰阜村長   殿

事業主体名

代 表 者 名

  年  月  日付泰阜村指令    第   号で請求のあった  年度の環境整備

対策事業補助金を下記のとおり取消してください。

記

1 返還請求取消申請理由

2 返還請求取消申請金額          円

様式第10号

環境整備対策事業補助金返還請求に係る加算金免除申請書

番号

年月日

 泰阜村長   殿

事業主体名

代 表 者 名

  年  月  日付    第   号で請求のあった  年度の環境整備対策事業補

助金返還に係る加算金を下記のとおり免除してください。

記

1 加算金免除申請の理由

2 加算金調書

補 助 金

受 領 額

補助金受領

年 月 日

返還補助

金 額

規則第 1 7条

による加算

金

免除申請額 備 考

円   円 円 円

様式第11号

環境整備対策事業補助金返還に係る延滞金免除申請書

番号

年月日

 泰阜村長   殿

事業主体名

代 表 者 名

  年  月  日付    第  号で請求のあった  年度の環境整備対策事業補助

金の延納に係る延納金を下記のとおり免除してください。

記

1 延滞金免除申請の理由

2 延滞金額              円

3 免除申請金額            円